DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 189, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.749

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete da Deputada Valderez Castelo Branco, retroativamente a 1º de

fevereiro de 2019:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 13 dias do mês de fevereiro de 2019.

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente

Claudivan Pereira dos Anjos AP-01

Evanede Oliveira Braga Nascimento AP-01

Gilmar Carmo Marinho AP-01

Lígia Cavalcante Rodrigues AP-01

Mara Rosane Mendes Xavier AP-01

Olindina Rodrigues da Silva AP-01

Pedro Pereira dos Anjos Neto Celestino AP-01

Ana Paula Moreira de Caudas AP-02

Lilia Servidio Palmeira AP-05

Mateus Vitor Rodrigues dos Santos AP-09

Surama Grazielle Ribeiro da Costa Rigo AP-10

Suzany dos Santos Silva AP-13

Leide Batista de Almeida AP-14

Guilherme Charles Carlos de Araújo AP-16

Ivanilza Aguiar da Silva AP-16

Jocilene Gomes da Silva Brito AP-16

Josimar Oliveira Leite AP-16

Lúcia de Fátima Coelho Soares AP-16

Roseny Dantas Feitosa Félix AP-16

Rosimeiry Dias Almeida AP-16